Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Februarii,
anno MDCOCCLV, Pontificatus Nostri sexto decimo.

PIUS PP. XIllI
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ACTA SS. CONGREGATIONUM

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

LAVANTINAE - LABACENSIS

DECRETUM

DE IMMUTATIONE FINIUM DIOECESIUM

Sivusflumen;, dioecesium Lavantinae et Labacensi» finesiam pridem
terminons, ob aguarum eluviones plures abhinc annos suum ita mutavit
alveum ut pagas vulgo « Vrbinska vas », qui ad Labacensem dioecesim
pertinet, in dextera ripa iam situs in sinistra deinde, ad fines Lavanti-
nae dioecesis, exstare contigerit.

Itague Excnius P. 1). Massimilianus Drzecnik, Episcopus titularis
Arbittenus et Administrator Apostolicus Lavantinus, ab Apostolica Sede
postulavit ut, ad bono spirituali fidelium ibi commorantium utilius con-
sulendum, praefatus pagus <( Vrbinska vas » a Labacensi dioecesi sepa-
raretur et Lavantinae dioecesi aggregaretur.

Ssmus Dominus Noster Pius, Divina Providentia Pp. X1, rei oppor-
tunitate perspecta habitoque favorabili voto Excmi P. D. Antonii Vovk,
Episcopi titularis Cardicensis et Administratoris Apostolici Labacensis,
oblatis Sibi precibus benigne annuendum censuit.

Quapropter Ildem Ssmus Dominus Noster praesenti Consistoriali
Decreto praefatum pagum <( Vrbinska vas» a Labacensi dioecesi seiun-
gere et Lavantinae dioecesi perpetuo attribuire dignatus est, mutatis hac
ratione nominatarum dioecesium finibus.

Ad haec autem exsecutioni mandanda Eadem Sanctitas Sua deputare
dignata est eundem Excmum P. D. Massimilianum Drzecnik, eidem tri-
buens facultates necessarias et opportunas, ad effectum de quo agitur,
etiam subdelegandi quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu
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tum, facto illi onere transmittendi quamprimum ad hanc S. Congrega-
tionem Consistorialem exemplar actus peractae exsecutionis.
Contrariis quibusvis minime obstantibus.
Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 4 mensis lulii
anno Mariali 1954.

B Fr. A. |I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis

L.® S-
losephus Ferretto, Adsessor

TL
LEOPOLDINENSIS - CAMPOSINAE

DECRETUM
DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM

Concreditagregis commodo studentes, Excmi PP. DD. Delphinus Ri-
beiro Guedes, Episcopus Leopoldinensis, et Antonius de Castro Mayer,
Episcopus Camposinus, ab Apostolica Sede expostulaverant ut pars
paroeciae vulgo La Palma, quae pertinet ad dioecesim Leopoldinensem
distraheretur et dioecesi Camposinae adnecteretur, ita quidem ut ec-
clesiastici dioecesium fines cum civilibus deinde convenirent.